
Eдиный портал корпоративной
информации
Существенные факты
"Beshariq paxta tozalash" AJ
Эмитентнинг олий бошқарув органи томонидан қабул қилинган қарор 

1. ЭМИТЕНТ НОМИ

Тўлиқ: "Beshariq paxta tozalash"
aksiyadorlik jamiyati 

Қисқартирилган: "Beshariq paxta tozalash" AJ 

Биржа тикери номи: Маълумот йўқ 

2. БОҒЛАНИШ

Жойлашган ери: Ферганская область, г.
Бешарык, ул.Бешарик,7 

Почта манзили: Ферганская область, г.
Бешарык, ул.Бешарик,7 

Электрон почта манзили: info@beshariqpaxta.uz
(mailto:info@beshariqpaxta.uz)

Расмий веб-сайт: www.beshariqpaxta.uz (https://
www.beshariqpaxta.uz) 

3. МУҲИМ ФАКТ ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТ

Муҳим факт рақами: 6 

Муҳим факт номи: Решения, принятые высшим
органом управления
эмитента 

Умумий йиғилиш тури: годовое 

Умумий йиғилишни ўтказиш санаси: 30.06.2021 

Умумий йиғилишнинг баённомаси тузилган сана: 09.07.2021 



Умумий йиғилишни ўтказишн жойи: Фарғона вилояти,Бешарик
тумани, Бешарик кўчаси, 7-
уй 

Умумий йиғилиш кворуми: 71.44 



№ Овозга қўйилган масалалар Овоз бериш натижаси

рози қарши бетараф

% Миқдори
(Дона) 

% Миқдори
(Дона) 

% Миқдори
(Дона) 

1 Саноқ комиссияси аъзолари сони ва шахсий
таркибини тасдиқлаш

100.0 3094948 0 0 0 0

2 Акциядорларнинг йиллик умумий
йиғилишининг регламентини тасдиқлаш

100.0 3094948 0 0 0 0

3 Жамият ижроия органи раҳбарининг 2020
йилдаги фаолияти ҳамда бизнес-режа
кўрсаткичларини бажарилиши бўйича
жамият Бош директорининг ҳисоботини

эшитиш

100.0 3094948 0 0 0 0

4 Жамият кузатув кенгашининг 2020 йилдаги
фаолияти бўйича ҳисоботини эшитиш

100.0 3094948 0 0 0 0

5 Жамият ижроия органи раҳбари билан
тузилган меҳнат шартномасининг муддатини

узайтиришни кўриб чиқиш

28.1 870404 71.9 2224544 0 0

6 Жамиятнинг 2020 йил якунлари бўйича
аудиторлик ташкилотларининг хулосаларини

тасдиқлаш

100.0 3094948 0 0 0 0

7 Жамиятнинг 2020 йиллик ҳисоботини ва 2021
йил учун мўлжалланган бизнес-режасини

тасдиқлаш

100.0 3094948 0 0 0 0

8 Жамиятнинг 2020 йил якунлари бўйича
молия-хўжалик фаолиятини текшириш
якунларига кўра тафтиш комиссияси

хулосасини эшитиш

100.0 3094948 0 0 0 0

9 Жамиятнинг утган йилларда таксимланмаган
фойдаси ва 2020 йил якуни бўйича олинган

соф фойдасини тақсимлаш

100.0 3094948 0 0 0 0

10 Жамият кузатув кенгаши аъзоларини сайлаш 100.0 3094948 0 0 0 0

11 Жамият тафтиш комиссияси аъзоларини
сайлаш

100.0 3094948 0 0 0 0

12 2020 йил молия-хўжалик фаолияти якуни
бўйича аудиторлик текширувини, шу

жумладан Халқаро стандартларга мувофиқ
тузилган молиявий ҳисоботларнинг Халқаро
аудит стандартларга мувофиқ аудиторлик
текширувини ўтказиш тўғрисида, аудиторлик

100.0 3094948 0 0 0 0



№ Умумий йиғилиш томонидан қабул қилинган қарорнинг тўлиқ шакли

1 Кун тартибидаги биринчи масала бўйича акциядорларнинг йиллик умумий йиғилиши қарор қилади:
1. Уч кишидан иборат қуйидаги таркибда саноқ комиссияси тасдиқлансин: 1) П.Курбонов ; 2)
М.Зулфикоров; 3) Ш.Кодиров

2 Кун тартибидаги иккинчи масала бўйича акциядорларнинг йиллик умумий йиғилиши қарор қилади: 1.
Жамият акциядорлари йиллик умумий йиғилишининг регламенти тасдиқлансин.

3 Кун тартибидаги учинчи масала бўйича акциядорларнинг йиллик умумий йиғилиши қарор қилади: 1.
Жамият ижроия органи раҳбарининг 2020 йилдаги фаолияти қониқарли деб топилсин ва ҳисоботи
маълумот учун қабул қилинсин.

4 Кун тартибидаги тўртинчи масала бўйича акциядорларнинг йиллик умумий йиғилиши қарор қилади:
Жамиятнинг 2020 йиллик бухгалтерия баланси ҳамда молиявий натижалари қониқарли деб
топилсин ва ҳисоботлари маълумот учун қабул қилинсин.

5 Кун тартибидаги бешинчи масала бўйича акциядорларнинг йиллик умумий йиғилиши қарор қилади:
1. Жамият бош директори К.Юлдашев билан тузилган муддатли меҳнат шартномасининг муддати
Ўзбекистон Республикаси Меҳнат кодекси 105-моддасининг биринчи қисмига асосан тугаганлиги
маълумот учун қабул қилинсин. 2. Жамият бош ҳисобчиси С.Эсоновга Ўзбекистон Республикаси
Меҳнат кодексининг 151-модда биринчи қисмига асосан унга 11.09.2018 йилдан 23.06.2021 йилгача
ишлаган даври учун фойдаланилмаган меҳнат таътиллари пуллик компенсация ва бошқа тегишли
ҳисоб-китобларни тўлиқ амалга оширсин. 3. “Бешарик пахта тозалаш” АЖ бош директори лавозимига
номзод тайинлаш масаласи жамият акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилишига
қолдирилсин. 4. “Бешарик пахта тозалаш” АЖ бош директори вазифасини вақтинча бажарувчи
тайинлаш вазифаси жамиятнинг Кузатув кенгашига юклатилсин. 5. Жамиятнинг Кузатув кенгаши
бир кун муддатда қонунда белгиланган тартибда “Бешарик пахта тозалаш” АЖга бош директори
вазифасини вақтинча бажарувчи вазифасига номзод тайинласин.

6 Кун тартибидаги олтинчи масала бўйича акциядорларнинг йиллик умумий йиғилиши қарор қилади:
1.“ТТТ AUDIT” МЧЖ аудиторлик ташкилотининг 2021 йил 31 мартдаги Миллий стандартларга
мувофиқ ва 2021 йил 31 мартдаги Халқаро аудит стандартларига мувофиқ берилган аудиторлик
текшируви хулосалари тасдиқлансин.

7 Кун тартибидаги еттинчи масала бўйича акциядорларнинг йиллик умумий йиғилиши қарор қилади: 1.
Жамиятнинг 2021 йил учун мўлжалланган бизнес-режасини тасдиқлаш масаласи бўйича қониқарли
деб топилсин ва ҳисоботи маълумот учун қабул қилинсин.

8 Кун тартибидаги саккизинчи масала бўйича акциядорларнинг йиллик умумий йиғилиши қарор
қилади: 1. Жамиятнинг 2020 йил якунлари буйича молия-хужалик фаолияти текшириш якунларига
кура тузилган тафтиш комиссиясининг хулосаси маълумот учун кабул килинсин.

9 Кун тартибидаги туккизинчи масала бўйича акциядорларнинг йиллик умумий йиғилиши қарор
қилади: 1. Жамият томонидан 2019-2020 йил якуни бўйича олинган 9 287 742 694 сўм ҳамда 2018 йил
соф фойдасидан тақсимланмасдан жамғарилган фойда таркибида қолдирилган 465 249 265 сўм
жами 9 752 991 959 сўм соф фойдани қуйидагича тақсимлансин. -соф фойданинг 5 фоизи яъни 487
649 598 сўмни захира фондига йўналтирилсин; -соф фойданинг 70 фоизи яъни 6 826 306 205 сўмни
дивиденд миқдорида акциядорлар ўртасида тақсимлашга йўналтирилсин; - соф фойданинг 1.5
фоизи яъни 150 000 000 сўмни Кузатув кенгаши аъзоларини рағбатлантириш учун йўналтирилсин; -
соф фойданинг 1.5 фоизи яъни 150 000 000 сўмни ижроия органи ва тафтиш комиссия аъзоларини
рағбатлантириш учун йўналтирилсин; -соф фойданинг 21.9 фоизи яъни 2 139 036 156 сўм
тақсимланмасдан жамғарилган фойда таркибида қолдирилсин ҳамда мазкур 2 139 036 156 сўм



Начисленные и выплаченные вознаграждения и (или) компенсации в пользу членов исполнительного
органа, наблюдательного совета и ревизионной комиссии эмитента:***

№ Ф.И.О. Наименование
органа
эмитента,
членом
которого

является лицо

Вид выплаты
(вознаграждения

и (или)
компенсация)

Начисленная
сумма (сум)

Период,
за

который
начислены
средства

Документ, в
котором

предусмотрена
выплата

1 Фармонов
Бахтиёр

Кузатув
кенгаши аъзоси

рагбатлантириш 16666666 2020 Акциядорлар
умумий
йигилиш
карори

2 Ишимбетов
Бахтиёр

Кузатув
кенгаши аъзоси

рагбатлантириш 16666666 2020 Акциядорлар
умумий
йигилиш
карори

3 Исмоилов
Улугбек

Кузатув
кенгаши аъзоси

рагбатлантириш 16666666 2020 Акциядорлар
умумий
йигилиш
карори

4 Азимов
Шавкатжон

Кузатув
кенгаши аъзоси

рагбатлантириш 16666666 2020 Акциядорлар
умумий
йигилиш
карори

5 Мирзаев
Бахромжон

Кузатув
кенгаши аъзоси

рагбатлантириш 16666666 2020 Акциядорлар
умумий
йигилиш
карори

6 Мадакимов
Гайратжон

Кузатув
кенгаши аъзоси

рагбатлантириш 16666666 2020 Акциядорлар
умумий
йигилиш
карори

7 Абдуллаев
Улугбек

Кузатув
кенгаши аъзоси

рагбатлантириш 16666666 2020 Акциядорлар
умумий
йигилиш
карори

8 Маннонов
Акрамжон

Кузатув
кенгаши аъзоси

рагбатлантириш 16666666 2020 Акциядорлар
умумий
йигилиш
карори

9 Юсупов
Тулкинжон

Кузатув
кенгаши аъзоси

рагбатлантириш 16666666 2020 Акциядорлар
умумий
йигилиш



Кўзатув кенгаши аъзолари рўйхати 

Номзодлар тўғрисида маълумот Овозлар
сони

№ Ф.И.О. иш жойи уларга тегишли
акциялар

Миқдори
(Дона) 

тури

1 Ишембетов Бахтиёр
Уразбоевич

“Ўзпахтасаноат” АЖ 0 2860128

2 Исмаилов Саидбек
Улугбекович

“Ўзпахтасаноат” АЖ 0 2860128

3 Юсупов Тўлқин
Комилович

“Ўзпахтасаноат" АЖ 0 2860128

4 Фармонов Бахтиёр
Боходирович

Давлат активларини бошқариш агентлиги
Фарргона вилояти бошқармаси

0 2860128

5 Мирзаев Бахром
Боходирович

“Ўзпахтасаноат" АЖ 0 2860128

6 Азимов Шавкатжон
Хасанбоевич

"Фаргонапахтасаноат" АЖ 0 2860128

7 Халилов Нусратилло
Неъматович

“Ўзпахтасаноат" АЖ 0 2860128

8 Маннонов Акрамжон
Акбарович

Нафакахур 0 3680148

9 Абдуллаев Улугбек
Адхамович

"Синбанд" х/к 0 3680148

Ижро этувчи орган раҳбарининг Ф.И.О.: Юлдашев Камилжон
Набиевич 

Бош ҳисобчи Ф.И.О.: Эсонов Саъдулло Гуломович

Веб-сайтда маълумот жойлаштиришга ваколатли шахснинг
Ф.И.О.: 

Курбонов Пулатжон 

Эмитент сайтидаги эълонга ҳавола (http://beshariqpaxta.uz) 



Источник: https://openinfo.uz/uz/facts/49048/
Дата: 16.01.2023


